
UCHWAŁA NR DLXVIII/299/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), uchwały Nr 368/LV/22 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
710   Działalność usługowa 350,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 350,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 350,00 

750   Administracja publiczna 100,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 4 000,00 

  4260 Zakup energii -4 000,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 10 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości -10 000,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -10 000,00 

758   Różne rozliczenia -450,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -450,00 
  4810 Rezerwy -450,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -450,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne -8 838,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 



   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 5 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 10 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -21 208,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -3 021,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-18 187,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 2 000,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 500,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -5 130,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -4 422,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-708,00 

 80105  Przedszkola specjalne -2 319,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 122,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-3 431,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -1 691,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

3 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -197,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-89,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -108,00 

 80107  Świetlice szkolne -516,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 1 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 516,00 



   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-376,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -1 140,00 

 80115  Technika 49 923,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 15 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -15 360,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-12 021,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU -3 339,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

3 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 8 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 000,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

3 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 60 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 105,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 1 105,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -25 822,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-16 031,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU -9 791,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia -26 718,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 546,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU -4 546,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 1 000,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 500,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -23 672,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-11 220,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU -12 452,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 27 634,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU 10 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 10 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 961,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU -4 961,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU 8 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 1 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 11 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 388,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU 388,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -16 593,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU -16 593,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne -29 363,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 819,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-693,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -4 126,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

5 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -29 544,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-19 367,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -10 177,00 



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

-9 803,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -9 803,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-865,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU -2 320,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU -6 618,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 191,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 15 512,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" 10 671,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "WRZOS" 15 008,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -41 191,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ -15 512,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -10 671,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "WRZOS" -15 008,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 631,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -4 631,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 631,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK 4 631,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -2 000,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -2 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 169,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 18 169,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -18 169,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -18 169,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -1 876,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -1 876,00 



  4430 Różne opłaty i składki 1 876,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1 876,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 821,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 821,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -821,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -821,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 285,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -285,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -285,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -3 204,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 10 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 914,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-1 284,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -1 630,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 1 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 63,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

63,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -11 953,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-4 081,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -7 872,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -1 471,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 471,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-1 128,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -343,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne -4 617,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 



   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU 8 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 044,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU -3 044,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 798,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU 2 798,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -12 371,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU -12 371,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 29 137,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 

   
POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
IM. MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W 
OTWOCKU 

26 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 814,00 

   
POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
IM. MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W 
OTWOCKU 

-9 814,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 251,00 

   
POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
IM. MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W 
OTWOCKU 

7 251,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 

   
POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
IM. MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W 
OTWOCKU 

10 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 300,00 

   
POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
IM. MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W 
OTWOCKU 

-4 300,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -19 845,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 747,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -6 747,00 

  4430 Różne opłaty i składki 205,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 205,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -13 303,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -13 303,00 

855   Rodzina 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 377,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 2 377,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 377,00 



   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -2 377,00 
 85508  Rodziny zastępcze 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 512,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 6 512,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 512,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -6 512,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 211,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 31 369,00 
   RODZINNY DOM DZIECKA 842,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -32 211,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -31 369,00 
   RODZINNY DOM DZIECKA -842,00 

     
Razem: 0,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada 

5.- 
 

3. - 
 

 

 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 71012, 75011 – zwiększa się plan wydatków w § 4360 o łączną kwotę 450 zł w celu uzupełnienia 
brakujących środków na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. Środki zabezpieczono z rezerwy 
ogólnej (rozdz. 75818 § 4810). 

Rozdz. 75411 – przenosi się plan wydatków z §§ 4260, 4480 do §§ 4220, 4280 w łącznej kwocie 14.000 zł na 
podstawie wniosku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej nr PF.0340.10.2023.MM z dnia 09 maja 
2023 r. w celu zwiększenia środków na zakup wody dla funkcjonariuszy oraz na badania medycyny pracy. 

Rozdz. 75818 – zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o kwotę 450 zł w celu uzupełnienia brakujących 
środków w rozdz. 71012 § 4360 i w rozdz. 75011 § 4360. 

Rozdz. 80102, 80105, 80107, 80115, 80117, 80120, 80134, 80152, 85403, 85404, 85406, 85407, 85421 – 
wprowadza się zmiany w planach wydatków jednostek oświatowych na podstawie wniosku Oświaty 
Powiatowej w Otwocku Nr 9/2023 z dnia 11 maja 2023 r., w celu uzupełnienia brakujących środków, które 
zostały zmniejszone na etapie prac nad projektem budżetu na rok 2023.  

Kwoty zwiększeń dotyczą wydatków na wynagrodzenia i pochodne, usługi obce, bieżące konserwacje 
i naprawy sprzętu, podróże służbowe oraz ubezpieczenie majątku. 

Zespół Szkół Nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Otwocku - zwiększenie § 4270 wynika z konieczności 
zwiększenia środków na remont po awarii w budynku Szkoły do czasu otrzymania pełnego odszkodowania 
z polisy. 

Rozdz. 85202 – przenosi się plan wydatków z § 4040 do § 4010 w łącznej kwocie 41.191 zł realizowanych 
przez Domy Pomocy Społecznej na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr 
PCPR.FK.3111.12.2023 z dnia 08 maja 2023 r.  

W związku z niższym niż zaplanowano wykonaniem wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne za 
2022 r., powstałe oszczędności przenosi się do § 4010 na częściowe zabezpieczenie środków na podwyżki dla 
pracowników DPS-ów, w tym: 

1)DPS „Anielin” w Karczewie – kwota 10.671 zł; 

2)DPS w Otwocku – kwota 15.512 zł; 

3)DPS „Wrzos” w Otwocku – kwota 15.008 zł. 

Rozdz. 85203 - przenosi się plan wydatków z §§ 4040, 4710 do §§ 4220, 4270 w łącznej kwocie 6.631 zł na 
podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.12.2023 z dnia 08 maja 
2023 r., realizowanych przez środowiskowy Dom Samopomocy w Otwocku, w celu uzupełnienia brakujących 
środków na zakup żywności oraz usług remontowych. 

Rozdz. 85218 - przenosi się plan wydatków z §§ 4040, 4410 do §§ 4010, 4430 w łącznej kwocie 20.045 zł 
realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku na podstawie wniosku nr 
PCPR.FK.3111.12.2023 z dnia 08 maja 2023 r. W związku z niższym niż zaplanowano wykonaniem wydatków 
na dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2022 r., powstałe oszczędności przenosi się do § 4010 na częściowe 
zabezpieczenie środków na podwyżki dla pracowników PCPR. Zwiększenie § 4430 wynika z konieczności 
opłacenia polisy ubezpieczeniowej samochodu użytkowanego przez PCPR. 

Rozdz. 85295, 85321, 85504, 85508 - przenosi się plan wydatków z § 4040 do § 4010 w łącznej kwocie 
9.995 zł realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku na podstawie wniosku nr 
PCPR.FK.3111.12.2023 z dnia 08 maja 2023 r.  

W związku z niższym niż zaplanowano wykonaniem wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne za 
2022 r., powstałe oszczędności przenosi się do § 4010 na częściowe zabezpieczenie środków na podwyżki, 
w tym: 



1)rozdz. 85295 – kwota 821 zł dla pracowników PCPR, realizujących zadania w ramach trwałości projektu 
pn. „Poprawa funkcjonowania osób niesamodzielnych z terenu powiatu otwockiego poprzez uruchomienie 
usług socjalnych świadczonych w formie wsparcia dziennego”; 

2)rozdz. 85321 – kwota 285 zł dla pracowników Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności; 

3)rozdz. 85504 – kwota 2.377 zł dla pracowników PCPR – Ognisko Wychowawcze „Świder” w Otwocku, 

4)rozdz. 85508 – kwota 6.512 zł dla koordynatorów pieczy zastępczej. 

Rozdz. 85510 - przenosi się plan wydatków z § 4040 do § 4010 w łącznej kwocie 32.211 zł na podstawie 
wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.12.2023 z dnia 08 maja 2023 r. 
W związku z niższym niż zaplanowano wykonaniem wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne za 
2022 r., powstałe oszczędności przenosi się do § 4010 na częściowe zabezpieczenie środków na podwyżki, 
w tym: 

1)PCPR – Dom dla Dzieci Nr 1, 2, 3 – kwota 31.369 zł dla pracowników PCPR - Dom dla Dzieci Nr 1, 2, 3; 

2)Rodzinny Dom Dziecka w Podbieli – kwota 842 zł dla pracowników RDD Podbiel. 
 
 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



